
KITAGIN NEWS RELEASE         
 

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７ 

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/ 

 

 

 

 

2026年 2月 20日 

各 位 

 

盛岡北コンサルティングプラザ営業終了について 

 

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、店舗運営体制の見直しに伴い、「盛岡北コンサル

ティングプラザ」を 2026年 3月 31日（火）に営業終了することといたしましたので、下記のとお

り、お知らせいたします。 

開設以来、皆さまから温かいご支援とご愛顧を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。今後

のローン・保険に関するご相談につきましては、引き続き「盛岡南ローン・ほけんプラザ」にて承

ってまいります。 

ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に

努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 対象店舗 

店舗名 盛岡北コンサルティングプラザ 

所在地 岩手県盛岡市みたけ 4丁目 13番 11号 

電話番号 ローン：0120－411－968 ほけん：0120－511－968 

 

２．営業終了日 

2026年 3月 31日（火） 

 

３． 今後のローン・保険に関するご相談店舗 

店舗名 盛岡南ローン・ほけんプラザ 

所在地 岩手県盛岡市本宮 6丁目 8番 40号 

電話番号 ローン：0120－710－968 ほけん：0120－711－968 

以 上 

 

 

 

［本件に関するお問い合わせ先］ 

ライフサポート部（担当：飛田） TEL：070-8848-5080 


